e scanner para atender à previdência social, no âmbito da administração municipal de 

ITAÚ/RN. 

CONTRATADO..............: L C L DE AQUINO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

09.346.854/0001-07. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ..............: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021; 

VALOR TOTAL.: R$ 8.013,80 (oito mil e treze reais e oitenta centavos)  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCICIO 2025- Funcional programático: 9.271.14–

2.80 – GESTÃO E MANUTENÇÃO E SERV PREVIDENCIARIOS- 44.90.52.00 – 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

Itaú/RN, em 28 de agosto de 2025.